令和３年８月３０日
坂祝小学校 保護者 様

坂祝町立坂祝小学校

校長 笠嶋 誠

運 動 会 の ご 案 内

 残暑の厳しい頃、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に対して、深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、運動会を下記のとおり開催いたします。なお今年度は、新型コロナウイルス感染症防止対

策に基づいた方法、内容での平日分散開催の運動会となりますので、ご了承いただくとともに、ご

都合のつく場合は、ご参観いただければ幸いに存じます。

なお、学年ごとに開催日時が設定されているため、その日時にご来校ください。密を避けるため、

参観人数は１家庭につき１名とします。参観後は速やかに次学年の参観の入れ替わりにご協力くだ

さい。入れ替わりの折など、駐車場（町民グランド・体育館東・北側）の混雑が予想されますので、

時間にゆとりをもってご来校ください。

また、開会式・閉会式・応援合戦・選手リレー（本年度は４～６年生のみ）は、直接の参観はな

く、ネット配信します。各学年の競技・演技及び応援合戦・選手リレー（本年度は４～６年生のみ）

YouTube でＬＩＶＥ配信（限定公開）をするとともに、期間限定でご覧いただけるようにします。

配信ＵＲＬは、後日すぐーるでお知らせします。

記

１ 日 時    令和３年１０月４日（月）・５日（火）・６日（水）

  ・１時間目（ ８：４０～ ９：２５）

・２時間目（ ９：４０～１０：２５）

  ・３時間目（１０：４０～１１：２５）

         ※雨天時は翌日に順延していきます。ただし、順延して５・６年生が
８日（金）になる場合は、行事の関係上１１日（月）に行います。

※実施の可否については７：００に判断し、７：１０までにすぐーるに
て連絡いたします。

時間

日（曜）

１時間目

（８：４０～９：２５）

２時間目

（９：４０～１０：２５）

３時間目

（１０：４０～１１：２５）

４（月） 開会式（参観なし） １年生の競技・演技 ２年生の競技・演技

５（火） ３年生の競技・演技 ４年生の競技・演技 応援合戦・選手リレー（参観なし）

６（水） ５年生の競技・演技 ６年生の競技・演技 閉会式（参観なし）

２ 場 所    本校 運動場

※裏面の場所が、保護者の方の観覧エリアになります。

観覧エリア内で応援・撮影をお願いします。感染防止に気をつけ、競技運営

および他の参観者の妨げにならないようにお願いします。

３ 備 考    ◆密を避けるため、参観人数は１家庭１名とします。ただし、未就学児のお子様

については，人数には含めませんができる限り参観を控えていただきますよう

お願いいたします。

◆事前にご家庭で検温していただき、マスクの着用をお願いします。運動場入り

口での手指消毒をお願いします。発熱や風邪様症状等のある場合は、来校を控

えてください。

         ◆駐車場は、町民グランド及び体育館東・北側になります。参観後は速やかに次

学年の参観の入れ替わりにご協力ください。

◆トイレは、南舎地下１階の外トイレ、体育館１階トイレをご利用ください。

◆校地内（駐車場を含む）は、全面禁煙となります。喫煙はご遠慮ください。

◆各学年の競技・演技の詳細は、「学年だより」等でお知らせします。

◆撮影した画像等のＳＮＳへのアップやサイトへの投稿は、個人情報保護のため

 ご遠慮ください。

４ 会場図

【南】             ：保護者観覧エリア

【北】

テント

朝礼台
テント

赤 白

入場門

退場門